
Ordine di Partenza Prove Ufficiali (11:00) 1 / 4

Moto TeamPilotaNo. Motoclub Gr1|Pe1|Cl1| Gr2|Pe2|Cl2|Cat2

BURIOLI Luca 837 Honda P. TordiITA Burioli L.1 GR3/

RAVAGLIA Gabriele 892 Suzuki P. TordiITA Ravaglia2 GR3/

TEDESCHI Gino 377 Benelli SegniITA Tedeschi G.3 GR4/250/

MARCHETTI Paolo 257 Moto Morini Perla del TirrenoITA Marchetti P.4 GR5/175/

BALDESSARI Alessandro 25 Aspes TrentoITA Baldessari A.5 GR5/250-2T/

LONCAO Aleksander 313 Benelli A.M.FiorentinaITA Loncao A.6 GR5/250-2T/

ORSELLI Andrea 842 Yamaha Leonardo Racing TeamITA Orselli A.7 GR5/VIN94/

FABBRI Fabrizio 42 Honda AM AretinaITA Fabbri F.8 CRONO/PITBIKE/

STORI Luca 236 Honda FollonicaITA Stori L.9 CRONO/125-OPEN/

PAZZAGLIA Thomas 626 Kawasaki Della FutaITA Pazzaglia T.10 CRONO/600-OPEN/

BARONI Nicola 841 Suzuki Leonardo Racing TeamITA Baroni N.11 CRONO/1000-OPEN/

LAZZERI Giovanni 848 Ducati Castel FiorentinoITA Lazzeri G.12 CRONO/1000-OPEN/

RIDOLFI Matteo 77 Piaggio A.M.C. GarfagnanaITA Ridolfi M.13 SCOOTER/

REPETTI Enrico 69 Honda 125 StradaliITA Repetti E.14 PIT-OPEN/

VIGILUCCI Marco 283 Aprilia F. Mancini 2000ITA Vigilucci M.15 125-OPEN/

GIUSTO Fabio 408 MV Augusta Merate 1932ITA Giusto F.16 600-STK/

BRANDO Fabio 412 Triumph SpoletoITA Brando F.17 600-STK/

CIULLO Christian 684 Triumph SpoletoITA Ciullo C.18 600-OPEN/

ROCCHI Enrico 812 Suzuki OsioITA Rocchi E.19 1000-OPEN/

PARTIGLIANI Luca 897 BMW Carrara SBKITA Partigliani L.20 1000-OPEN/

DALBIANCO PANGALLO 923 Yamaha YesterbikeITA Dalbianco - Pangall21 GR5/SIDECAR/

FERRAZZANO Guerino 476 Kawasaki SpoletoITA Ferrazzano G.22 GR3/

GIUFFRIDA Luigi 10 Minarelli True RidersITA Giuffrida L.23 GR4/80/

CIARDI Roberto 29 Minarelli True RidersITA Ciardi R.24 GR4/80/

PAVANI Mauro 88 Fantic SegniITA Pavani M.25 GR4/80/

SPADAZZI Leonardo 285 Aprilia ValderaITA Spadazzi L.26 GR4/125/

BAGLIONI Paolo 338 Moto Bi Alto CasentinoITA Baglioni P.27 GR4/250/

DELLA LATTA Roberto 366 Benelli A.M. ValbisagnoITA Della latta R.28 GR4/250/

GOMBI Paride 580 Ducati ReggianoITA Gombi P.29 GR4/500/

AIROLA Nicolao 823 Yamaha Centauro ClubITA Airola N.30 GR4/1000/

BURIOLI Luca 835 Honda P TordiITA Burioli L.31 GR4/1000/

PRATESI Renzo 845 Moto Guzzi ValdisieveITA Pratesi R.32 GR4/1000/

RAVAGLIA Gabriele 895 Suzuki P TordiITA Ravaglia G.33 GR4/1000/

MAZZI Massimo 899 Ducati E.VitiITA Mazzi M.34 GR4/1000/

BROGI Massimo 85 Minarelli E.VitiITA Brogi M.35 GR5/80/

ANTONELLI Andrea 184 Honda SegniITA Antonelli A.36 GR5/80/

TENTELLINI Tommaso 207 Ducati San GeminiITA Tentellini T.37 GR5/175/

ASCARI Alessio 292 Moto Morini ReggianoITA Ascari A.38 GR5/175/

TRAFELI Danilo 314 Moto Guzzi E.VitiITA Trafeli D.39 GR5/250-2T/

CECCONI Moreno 316 Benelli CondorITA Cecconi M.40 GR5/250-2T/

MARCHETTI Paolo 358 Benelli Perla del TirrenoITA Marchetti P.41 GR5/250-2T/

TEDESCHI Gino 371 Benelli SegniITA Tedeschi G.42 GR5/250-2T/
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Moto TeamPilotaNo. Motoclub Gr1|Pe1|Cl1| Gr2|Pe2|Cl2|Cat2

LOMBARDI Giovanni 311 Honda A.M.C.GarfagnanaITA Lombardi G.43 GR5/250-4T/

DOLFI Mario 331 Moto Morini Perla del TirrenoITA Dolfi M.44 GR5/250-4T/

SEMENTILLI Ferdiando 510 Ducati F.GabrieleITA Sementilli F.45 GR5/500-2T/

RAMAGINI Cristiano 578 Kawasaki Versilia CorseITA Ramagini C.46 GR5/500-4T/

GAGLIARDUCCI Ivan 588 Honda PiccirilliITA Gagliarducci I.47 GR5/500-4T/

ZOFREA Armando 644 Moto Morini Perla del TirrenoITA Zofrea A.48 GR5/500-4T/

PERICO Guido 645 Ducati ChivassoITA Perico G.49 GR5/500-4T/

VITTORINO Carmelo 662 Yamaha MasterBikeITA Vittorino C.50 GR5/SUP-MONO/

MANFREDI Giorgio 318 Suzuki Versilia CorseITA Manfredi G.51 GR5/VIN86/

BALDESSARI Alessandro 425 Yamaha TrentoITA Baldessari A.52 GR5/VIN86/

FIORAVANTI Claudio 668 Ducati ReggelloITA Fioravanti C.53 GR5/VIN86/

DIPAOLANTONIO Marco 831 Suzuki E.VitiITA Dipaolantonio M.54 GR5/VIN94/

VANNINI Giampaolo 832 Honda E.VitiITA Vannini G.55 GR5/VIN94/

MAGNANI Massimiliano 852 Suzuki P.TordiITA Magnani M.56 GR5/VIN94/

BALZONI Luca 202 Husquarna AdventureITA Balzoni L.57 CRONO/125-OPEN/

AMERIGHI Lorenzo 243 Aprilia RosignanoITA Amerighi L.58 CRONO/125-OPEN/

DE FILIPPO Alessandro 398 Suzuki True RidersITA De filippo A.59 CRONO/250-OPEN/

CAVANNA Dario 405 Suzuki Mot.GenoveseITA Cavanna D.60 CRONO/600-STK/

CARDESI Moreno 406 Yamaha Condor SubbianoITA Cardesi M.61 CRONO/600-STK/

MUREDDU Francesco 410 Honda FirenzeITA Mureddu62 CRONO/600-STK/

MARTINI Massimo 480 Ducati E.VitiITA Martini M.63 CRONO/600-STK/

BIANCHI Gianluigi 503 Honda BettiITA Bianchi G.64 CRONO/NAKED/

OLIOVECCHIO Simone 605 Honda De Ruta 2012ITA Oliovecchio S.65 CRONO/600-OPEN/

BALZONI Mirko 618 Honda P.TordiITA Balzoni M.66 CRONO/600-OPEN/

LOMBARDI Piero 701 Aprilia FirenzeITA Lombardi P.67 CRONO/S-MOTO/

MARSILI Massimiliano 702 Honda AdventureITA Marsili M.68 CRONO/S-MOTO/

BONINSEGNI Davide 708 Honda AdventureITA Boninsegni D.69 CRONO/S-MOTO/

DE FRASSINI Venio 722 Honda SienaITA De frassini V.70 CRONO/S-MOTO/

PETRI Angelo 804 Suzuki Bulldog s.a.ITA Petri A.71 CRONO/1000-OPEN/

NAPOLI Jacopo 805 Kawasaki Della FutaITA Napoli J.72 CRONO/1000-OPEN/

PRIVITERA Simone 827 Ducati True RidersITA Privitera S.73 CRONO/1000-OPEN/

BRICCHI Alberto 844 Ducati P.TordiITA Bricchi A.74 CRONO/1000-OPEN/

PILIA Diego 847 Suzuki Bulldog s.a.ITA Pilia D.75 CRONO/1000-OPEN/

CHIELLINI Ascanio 855 Yamaha E.VitiITA Chiellini A.76 CRONO/1000-OPEN/

MANNINI Sacha 867 Triumph True RidersITA Mannini S.77 CRONO/1000-OPEN/

MASCELLONI Laura 869 Ducati PratoITA Mascelloni L.78 CRONO/1000-OPEN/

CHIELLINI Emiliano 871 Kawasaki E.VitiITA Chiellini E.79 CRONO/1000-OPEN/

SORRESINA Simone 875 Yamaha RosignanoITA Sorresina S.80 CRONO/1000-OPEN/

BABBI Frigo 886 Suzuki True RidersITA Babbi F.81 CRONO/1000-OPEN/

PLATONE Antonio 34 PitonITA Platone A.82 PITBIKE/

BURSI Dario 76 Bucci ReggianoITA Bursi D.83 PITBIKE/

BENASSI Matteo 78 Bucci Versilia CorseITA Benassi M.84 PITBIKE/
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Moto TeamPilotaNo. Motoclub Gr1|Pe1|Cl1| Gr2|Pe2|Cl2|Cat2

FABBRI Fabrizio 45 Honda A.M. AretinaITA Fabbri F.85 PIT-OPEN/

FELICI Mattia 223 Cagiva A.M. ModeneseITA Felici M.86 125-OPEN/

GUERRINI Loris 226 Aprilia True RidersITA Guerrini L.87 125-OPEN/

FRACCI Francesco 227 Yamaha FollonicaITA Fracci F.88 125-OPEN/

STORI Luca 237 Honda FollonicaITA Stori L.89 125-OPEN/

REPETTI Enrico 269 Aprilia 125 StradaliITA Repetti E.90 125-OPEN/

FERRARESE Sandro 273 Aprilia Valle ArgentinaITA Ferrarese S.91 125-OPEN/

PETTORALI Giacomo 277 Aprilia FollonicaITA Pettorali G.92 125-OPEN/

MONTALTI Dario 347 Aprilia Carrara SBKITA Montalti D.93 250-OPEN/

MENICONI Lorenzo 354 Aprilia F. Mancini 2000ITA Meniconi L.94 250-OPEN/

VIGILUCCI Marco 383 Aprilia F. Mancini 2000ITA Vigilucci M.95 250-OPEN/

LOMBARDI Marco 321 Honda GarfagnanaITA Lombardi M.96 MOTO3/

ADAMI Luciano 325 Kawasaki GarfagnanaITA Adami L.97 MOTO3/

RONZONI Giovanni 397 Honda Piazza Santo StefanoITA Ronzoni G.98 MOTO3/

PAGLI Adriano 427 Yamaha PratoITA Pagli A.99 600-STK/

MARTINELLI Francesco 453 Yamaha Egna NeumarktITA Martinelli F.100 600-STK/

ZACCARDI Simona 459 Honda F. Mancini 2000ITA Zaccardi S.101 600-STK/

ROSATI Tiziano 468 Honda SpoletoITA Rosati T.102 600-STK/

COSTANTINI Luca 483 MV Augusta SpoletoITA Costantini L.103 600-STK/

LIGNITE Davide 499 Kawasaki True RidersITA Lignite D.104 600-STK/

RIVELLINI Fabrizio 507 Ducati WafnaITA Rivellini F.105 NAKED/

GIROTTO Gianluca 508 Suzuki Drivers CuneoITA Girotto G.106 NAKED/

MANICI Stefano 519 Triumph DucaleITA Manici S.107 NAKED/

CIFONE Andrea 521 Triumph AMXITA Cifone A.108 NAKED/

MERCURIO Federico 524 Triumph OggionoITA Mercurio F.109 NAKED/

MARCHELLI Riccardo 544 Triumph Della SuperbaITA Marchelli R.110 NAKED/

MUSSO Ezio 591 Suzuki Drivers CuneoITA Musso E.111 NAKED/

ANTINORI PETRINI Emo 601 Yamaha SpoletoITA Antinori petrini E.112 600-OPEN/

PIGNANI Lorenzo 602 Triumph SpoletoITA Pignani L.113 600-OPEN/

SANI Nicola 665 Yamaha 360 FreestyleITA Sani N.114 600-OPEN/

STOLLI Daniele 672 Honda WafnaITA Stolli D.115 600-OPEN/

NARI Stefano 677 Triumph Massa SgassaITA Nari S.116 600-OPEN/

TRAFELI Paolo 695 Yamaha E.VitiITA Trafeli P.117 600-OPEN/

GIUSTO Fabio 608 MV Augusta Merate 1932ITA Giusto F.118 600-SUP/

BRANDO Fabio 612 Triumph SpoletoITA Brando F.119 600-SUP/

MURRU Alessandro 622 Yamaha Italiano RiderITA Murru A.120 600-SUP/

PAZZAGLIA Thomas 627 Kawasaki Della FutaITA Pazzaglia T.121 600-SUP/

ORSELLI Andrea 642 ApriliaITA Orselli A.122 600-SUP/

CIULLO Mario Christian 683 Triumph SpoletoITA Ciullo M.123 600-SUP/

PAPALINI Lorenzo 712 Honda ChivassoITA Papalini L.124 S-MOTO/

GUBBINI Giacomo 713 KTM SpoletoITA Gubbini G.125 S-MOTO/

MATARAZZO Carmine 727 Yamaha L.M.RacingITA Matarazzo C.126 S-MOTO/
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RICCI Marco 756 KTM Carrara SBKITA Ricci M.127 S-MOTO/

PONZELLINI Alexander 747 Yamaha Carrara SBKITA Ponzellini A.128 SUP-MOTO/

TROIAN Lamberto 758 Vor Massa SgassaITA Troian L.129 SUP-MOTO/

PIVA Francesco Maria 802 Suzuki Egna NeumarktITA Piva F.130 1000-OPEN/

CANGIANO Massimiliano 803 Aprilia S.I.P.ITA Cangiano M.131 1000-OPEN/

LONCAO Aleksander 813 Honda A.M.FiorentinaITA Loncao A.132 1000-OPEN/

ROVELLI Nicholas 821 Ducati OggionoITA Rovelli N.133 1000-OPEN/

CASAMENTI Michael 824 Honda Leonardo Racing TeamITA Casamenti M.134 1000-OPEN/

NICCOLI VALLESI Tommaso 839 Yamaha SpoletoITA Niccoli vallesi T.135 1000-OPEN/

BARONI Nicola 840 Suzuki Leonardo Racing TeamITA Baroni N.136 1000-OPEN/

RUGGIERO Francesco 865 Aprilia OggionoITA Ruggiero F.137 1000-OPEN/

PASOLINI Stefano 884 MV Augusta Como 1903ITA Pasolini S.138 1000-OPEN/

LAZZERI Giovanni 888 Ducati CastelfiorentinoITA Lazzeri G.139 1000-OPEN/

PETROCCHI Massimo 811 Proto ArezzoITA Petrocchi M.140 1000-SUP/

BIAGINI Luca 873 Ducati F. Mancini 2000ITA Biagini L.141 1000-SUP/

PARTIGLIANI Luca 887 BMW Carrara SBKITA Partigliani L.142 1000-SUP/

LEONCINI Carlo 896 Ducati CastelfiorentinoITA Leoncini C.143 1000-SUP/

GRAZI Giorgio 930 Kawasaki Cast. Fiorentino Fabrizio MeonITA Grazi G.144 QUAD/

NARDON Cristian 990 Yamaha TrentinoITA Nardon C.145 QUAD/

LARDORI Matteo 995 Polaris PMT RacingITA Lardori M.146 QUAD/

BARBI - RIDOLFI 903 LCR A.M.C. GarfagnanaITA Barbi - Ridolfi147 SIDECAR/

MANFREDI - ROCCHI 917 Donaska F. Mancini 2000ITA Manfredi - Rocchi148 SIDECAR/

DALBIANCO PANGALLO 928 Yamaha YesterbikeITA Dalbianco - Pangall149 SIDECAR/

BOTTINO - SCOZZAFAVA 934 LCR Massa SgassaITA Bottino - Scozzafava150 SIDECAR/

GUBBINI - DI BERTI 950 Yamaha F. Mancini 2000ITA Gubbini - Di Berti151 SIDECAR/

DENTE DAL FORNO 978 Suzuki ChivassoITA Dente-Dal Forno152 SIDECAR/

BONANNI ZECCHI 999 LCR True RidersITA Bonanni - Zecchi153 SIDECAR/
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MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 1 / 3

Classe Scooter
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  77 RIDOLFI Matteo (ITA) A.M.C. Garfagnana Piaggio  25     1'50.44 81,5Ridolfi M.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PitBike/Ohvale
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  76 BURSI Dario (ITA) Reggiano Bucci  25     1'47.06 84,1Bursi D.

2  34 PLATONE Antonio (ITA) Piton  20     1'48.34        1.28 83,1Platone A.

3  78 BENASSI Matteo (ITA) Versilia Corse Bucci  16     1'51.15        4.09 81,0Benassi M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe PitBike Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  69 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Honda  25     1'45.64 85,2Repetti E.

2  45 FABBRI Fabrizio (ITA) A.M. Aretina Honda  20     1'50.95        5.31 81,1Fabbri F.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 125 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  226 GUERRINI Loris (ITA) True Riders Aprilia  25     1'37.50 92,3Guerrini L.

2  237 STORI Luca (ITA) Follonica Honda  20     1'38.43        0.93 91,4Stori L.

3  269 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Aprilia  16     1'41.51        4.01 88,7Repetti E.

4  277 PETTORALI Giacomo (ITA) Follonica Aprilia  13     1'43.16        5.66 87,2Pettorali G.

5  223 FELICI Mattia (ITA) A.M. Modenese Cagiva  11     1'46.70        9.20 84,3Felici M.

6  283 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  10     1'50.47       12.97 81,5Vigilucci M.

7  273 FERRARESE Sandro (ITA) Valle Argentina Aprilia  9     1'53.07       15.57 79,6Ferrarese S.

8  227 FRACCI Francesco (ITA) Follonica Yamaha  8     1'55.49       17.99 77,9Fracci F.

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Classe 250 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  347 MONTALTI Dario (ITA) Carrara SBK Aprilia  25     1'42.27 88,0Montalti D.

2  354 MENICONI Lorenzo (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  20     1'44.96        2.69 85,7Meniconi L.

3  383 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  16     1'47.32        5.05 83,9Vigilucci M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Moto 3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  321 LOMBARDI Marco (ITA) Garfagnana Honda  25     1'40.19 89,8Lombardi M.

2  397 RONZONI Giovanni (ITA) Piazza Santo Stefano Honda  20     1'50.28       10.09 81,6Ronzoni G.

3  325 ADAMI Luciano (ITA) Garfagnana Kawasaki  16     1'57.74       17.55 76,4Adami L.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 600 Stock
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  499 LIGNITE Davide (ITA) True Riders Kawasaki  25     1'31.21 98,7Lignite D.

2  468 ROSATI Tiziano (ITA) Spoleto Honda  20     1'31.54        0.33 98,3Rosati T.

3  427 PAGLI Adriano (ITA) Prato Yamaha  16     1'32.37        1.16 97,4Pagli A.

4  453 MARTINELLI Francesco (ITA) Egna Neumarkt Yamaha  13     1'36.97        5.76 92,8Martinelli F.

5  459 ZACCARDI Simona (ITA) F. Mancini 2000 Honda  11     1'40.52        9.31 89,5Zaccardi S.

6  408 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  10     1'41.73       10.52 88,5Giusto F.

7  483 COSTANTINI Luca (ITA) Spoleto MV Augusta  9     1'48.76       17.55 82,8Costantini L.

RIT  412 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto TriumphBrando F.

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0
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Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 2 / 3

Classe Naked
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  25     1'33.32 96,4Manici S.

2  521 CIFONE Andrea (ITA) AMX Triumph  20     1'33.52        0.20 96,2Cifone A.

3  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) Della Superba Triumph  16     1'34.95        1.63 94,8Marchelli R.

4  524 MERCURIO Federico (ITA) Oggiono Triumph  13     1'36.99        3.67 92,8Mercurio F.

5  591 MUSSO Ezio (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  11     1'37.63        4.31 92,2Musso E.

6  507 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Wafna Ducati  10     1'39.48        6.16 90,5Rivellini F.

7  508 GIROTTO Gianluca (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  9     1'45.40       12.08 85,4Girotto G.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  677 NARI Stefano (ITA) Massa Sgassa Triumph  25     1'30.71 99,2Nari S.

2  672 STOLLI Daniele (ITA) Wafna Honda  20     1'31.23        0.52 98,7Stolli D.

3  684 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  16     1'35.30        4.59 94,4Ciullo C.

4  665 SANI Nicola (ITA) 360 Freestyle Yamaha  13     1'38.66        7.95 91,2Sani N.

5  602 PIGNANI Lorenzo (ITA) Spoleto Triumph  11     1'39.49        8.78 90,5Pignani L.

6  601 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) Spoleto Yamaha  10     1'42.75       12.04 87,6Antinori petrini E.

7  695 TRAFELI Paolo (ITA) E.Viti Yamaha  9     1'56.72       26.01 77,1Trafeli P.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe SuperOpen 600
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  683 CIULLO Mario Christian (ITA) Spoleto Triumph  25     1'34.76 95,0Ciullo M.

2  608 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  20     1'35.68        0.92 94,1Giusto F.

3  627 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Della Futa Kawasaki  16     1'36.99        2.23 92,8Pazzaglia T.

4  622 MURRU Alessandro (ITA) Italiano Rider Yamaha  13     1'40.88        6.12 89,2Murru A.

5  642 ORSELLI Andrea (ITA) Aprilia  11     1'46.64       11.88 84,4Orselli A.

NP  612 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto TriumphBrando F.

Partenti: 6     Partiti: 5     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Classe SuperMoto
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  712 PAPALINI Lorenzo (ITA) Chivasso Honda  25     1'32.23 97,6Papalini L.

2  727 MATARAZZO Carmine (ITA) L.M.Racing Yamaha  20     1'32.31        0.08 97,5Matarazzo C.

3  713 GUBBINI Giacomo (ITA) Spoleto KTM  16     1'37.13        4.90 92,7Gubbini G.

4  756 RICCI Marco (ITA) Carrara SBK KTM  13     1'38.06        5.83 91,8Ricci M.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SuperMoto Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  747 PONZELLINI Alexander (ITA) Carrara SBK Yamaha  25     1'33.53 96,2Ponzellini A.

2  758 TROIAN Lamberto (ITA) Massa Sgassa Vor  20     1'53.11       19.58 79,6Troian L.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 1000 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  802 PIVA Francesco Maria (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  25     1'32.05 97,8Piva F.

2  821 ROVELLI Nicholas (ITA) Oggiono Ducati  20     1'32.65        0.60 97,1Rovelli N.

3  839 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) Spoleto Yamaha  16     1'32.82        0.77 97,0Niccoli vallesi T.

4  888 LAZZERI Giovanni (ITA) Castelfiorentino Ducati  13     1'34.55        2.50 95,2Lazzeri G.

5  840 BARONI Nicola (ITA) Leonardo Racing Team Suzuki  11     1'34.93        2.88 94,8Baroni N.

6  803 CANGIANO Massimiliano (ITA) S.I.P. Aprilia  10     1'35.63        3.58 94,1Cangiano M.

7  897 PARTIGLIANI Luca (ITA) Carrara SBK BMW  9     1'36.01        3.96 93,7Partigliani L.

8  884 PASOLINI Stefano (ITA) Como 1903 MV Augusta  8     1'36.70        4.65 93,1Pasolini S.

9  812 ROCCHI Enrico (ITA) Osio Suzuki  7     1'37.13        5.08 92,7Rocchi E.

10  813 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Honda  6     1'37.31        5.26 92,5Loncao A.

11  865 RUGGIERO Francesco (ITA) Oggiono Aprilia  5     1'41.23        9.18 88,9Ruggiero F.

12  824 CASAMENTI Michael (ITA) Leonardo Racing Team Honda  4     1'46.45       14.40 84,5Casamenti M.

Partenti: 12     Partiti: 12     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 3 / 3

Classe SuperOpen 1000
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  887 PARTIGLIANI Luca (ITA) Carrara SBK BMW  25     1'34.76 95,0Partigliani L.

2  896 LEONCINI Carlo (ITA) Castelfiorentino Ducati  20     1'36.13        1.37 93,6Leoncini C.

3  811 PETROCCHI Massimo (ITA) Arezzo Proto  16     1'38.29        3.53 91,6Petrocchi M.

4  873 BIAGINI Luca (ITA) F. Mancini 2000 Ducati  13     1'42.22        7.46 88,0Biagini L.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe Quad
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  995 LARDORI Matteo (ITA) PMT Racing Polaris  25     1'36.75 93,0Lardori M.

2  930 GRAZI Giorgio (ITA) Cast. Fiorentino Fabrizio Meon Kawasaki  20     1'49.76       13.01 82,0Grazi G.

3  990 NARDON Cristian (ITA) Trentino Yamaha  16     1'53.30       16.55 79,4Nardon C.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Sidecar
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  934 BOTTINO - SCOZZAFAVA (ITA) Massa Sgassa LCR  25     1'37.96 91,9Bottino - Scozzafava

2  903 BARBI - RIDOLFI (ITA) A.M.C. Garfagnana LCR  20     1'39.04        1.08 90,9Barbi - Ridolfi

3  950 GUBBINI - DI BERTI (ITA) F. Mancini 2000 Yamaha  16     1'40.23        2.27 89,8Gubbini - Di Berti

4  978 DENTE DAL FORNO (ITA) Chivasso Suzuki  13     1'40.31        2.35 89,7Dente-Dal Forno

5  917 MANFREDI - ROCCHI (ITA) F. Mancini 2000 Donaska  11     1'41.42        3.46 88,7Manfredi - Rocchi

6  999 BONANNI ZECCHI (ITA) True Riders LCR  10     1'53.53       15.57 79,3Bonanni - Zecchi

7  928 DALBIANCO PANGALLO (ITA) Yesterbike Yamaha  9     1'56.32       18.36 77,4Dalbianco - Pangallo

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 1 / 3

Classe Scooter
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  77 RIDOLFI Matteo (ITA) A.M.C. Garfagnana Piaggio  25     1'48.21 83,2Ridolfi M.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PitBike/Ohvale
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  76 BURSI Dario (ITA) Reggiano Bucci  25     1'47.20 84,0Bursi D.

2  34 PLATONE Antonio (ITA) Piton  20     1'48.92        1.72 82,6Platone A.

3  78 BENASSI Matteo (ITA) Versilia Corse Bucci  16     1'50.31        3.11 81,6Benassi M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe PitBike Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  69 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Honda  25     1'45.96 84,9Repetti E.

2  45 FABBRI Fabrizio (ITA) A.M. Aretina Honda  20     1'50.91        4.95 81,1Fabbri F.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 125 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  226 GUERRINI Loris (ITA) True Riders Aprilia  25     1'37.66 92,2Guerrini L.

2  237 STORI Luca (ITA) Follonica Honda  20     1'39.30        1.64 90,6Stori L.

3  269 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Aprilia  16     1'42.76        5.10 87,6Repetti E.

4  277 PETTORALI Giacomo (ITA) Follonica Aprilia  13     1'43.14        5.48 87,3Pettorali G.

5  223 FELICI Mattia (ITA) A.M. Modenese Cagiva  11     1'46.61        8.95 84,4Felici M.

6  283 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  10     1'49.30       11.64 82,3Vigilucci M.

7  273 FERRARESE Sandro (ITA) Valle Argentina Aprilia  9     1'55.95       18.29 77,6Ferrarese S.

RIT  227 FRACCI Francesco (ITA) Follonica YamahaFracci F.

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 250 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  347 MONTALTI Dario (ITA) Carrara SBK Aprilia  25     1'40.82 89,3Montalti D.

2  354 MENICONI Lorenzo (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  20     1'46.05        5.23 84,9Meniconi L.

3  383 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  16     1'47.30        6.48 83,9Vigilucci M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Moto 3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  321 LOMBARDI Marco (ITA) Garfagnana Honda  25     1'40.66 89,4Lombardi M.

2  397 RONZONI Giovanni (ITA) Piazza Santo Stefano Honda  20     1'50.56        9.90 81,4Ronzoni G.

3  325 ADAMI Luciano (ITA) Garfagnana Kawasaki  16     2'00.21       19.55 74,9Adami L.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 600 Stock
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  499 LIGNITE Davide (ITA) True Riders Kawasaki  25     1'31.31 98,6Lignite D.

2  468 ROSATI Tiziano (ITA) Spoleto Honda  20     1'32.66        1.35 97,1Rosati T.

3  427 PAGLI Adriano (ITA) Prato Yamaha  16     1'33.17        1.86 96,6Pagli A.

4  453 MARTINELLI Francesco (ITA) Egna Neumarkt Yamaha  13     1'36.55        5.24 93,2Martinelli F.

5  408 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  11     1'36.67        5.36 93,1Giusto F.

6  459 ZACCARDI Simona (ITA) F. Mancini 2000 Honda  10     1'42.84       11.53 87,5Zaccardi S.

7  483 COSTANTINI Luca (ITA) Spoleto MV Augusta  9     1'50.41       19.10 81,5Costantini L.

NP  412 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto TriumphBrando F.

Partenti: 8     Partiti: 7     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 2 / 3

Classe Naked
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  25     1'32.85 96,9Manici S.

2  521 CIFONE Andrea (ITA) AMX Triumph  20     1'33.23        0.38 96,5Cifone A.

3  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) Della Superba Triumph  16     1'36.10        3.25 93,7Marchelli R.

4  524 MERCURIO Federico (ITA) Oggiono Triumph  13     1'38.12        5.27 91,7Mercurio F.

5  591 MUSSO Ezio (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  11     1'38.64        5.79 91,2Musso E.

6  507 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Wafna Ducati  10     1'40.50        7.65 89,6Rivellini F.

7  508 GIROTTO Gianluca (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  9     1'46.79       13.94 84,3Girotto G.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  677 NARI Stefano (ITA) Massa Sgassa Triumph  25     1'30.01 100,0Nari S.

2  672 STOLLI Daniele (ITA) Wafna Honda  20     1'31.29        1.28 98,6Stolli D.

3  684 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  16     1'35.51        5.50 94,2Ciullo C.

4  665 SANI Nicola (ITA) 360 Freestyle Yamaha  13     1'37.14        7.13 92,6Sani N.

5  602 PIGNANI Lorenzo (ITA) Spoleto Triumph  11     1'39.77        9.76 90,2Pignani L.

6  601 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) Spoleto Yamaha  10     1'42.85       12.84 87,5Antinori petrini E.

7  695 TRAFELI Paolo (ITA) E.Viti Yamaha  9     1'57.61       27.60 76,5Trafeli P.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe SuperOpen 600
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  608 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  25     1'37.41 92,4Giusto F.

2  683 CIULLO Mario Christian (ITA) Spoleto Triumph  20     1'37.49        0.08 92,3Ciullo M.

3  627 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Della Futa Kawasaki  16     1'38.27        0.86 91,6Pazzaglia T.

4  622 MURRU Alessandro (ITA) Italiano Rider Yamaha  13     1'41.72        4.31 88,5Murru A.

5  642 ORSELLI Andrea (ITA) Aprilia  11     1'47.08        9.67 84,0Orselli A.

NP  612 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto TriumphBrando F.

Partenti: 6     Partiti: 5     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Classe SuperMoto
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  712 PAPALINI Lorenzo (ITA) Chivasso Honda  25     1'32.33 97,5Papalini L.

2  727 MATARAZZO Carmine (ITA) L.M.Racing Yamaha  20     1'35.35        3.02 94,4Matarazzo C.

3  713 GUBBINI Giacomo (ITA) Spoleto KTM  16     1'37.55        5.22 92,3Gubbini G.

4  756 RICCI Marco (ITA) Carrara SBK KTM  13     1'38.77        6.44 91,1Ricci M.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SuperMoto Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  747 PONZELLINI Alexander (ITA) Carrara SBK Yamaha  25     1'33.43 96,3Ponzellini A.

2  758 TROIAN Lamberto (ITA) Massa Sgassa Vor  20     1'53.06       19.63 79,6Troian L.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 1000 Open
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  839 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) Spoleto Yamaha  25     1'33.10 96,7Niccoli vallesi T.

2  888 LAZZERI Giovanni (ITA) Castelfiorentino Ducati  20     1'34.37        1.27 95,4Lazzeri G.

3  897 PARTIGLIANI Luca (ITA) Carrara SBK BMW  16     1'34.56        1.46 95,2Partigliani L.

4  803 CANGIANO Massimiliano (ITA) S.I.P. Aprilia  13     1'35.65        2.55 94,1Cangiano M.

5  812 ROCCHI Enrico (ITA) Osio Suzuki  11     1'37.09        3.99 92,7Rocchi E.

6  840 BARONI Nicola (ITA) Leonardo Racing Team Suzuki  10     1'37.48        4.38 92,3Baroni N.

7  813 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Honda  9     1'38.52        5.42 91,4Loncao A.

8  884 PASOLINI Stefano (ITA) Como 1903 MV Augusta  8     1'38.74        5.64 91,1Pasolini S.

9  865 RUGGIERO Francesco (ITA) Oggiono Aprilia  7     1'42.10        9.00 88,1Ruggiero F.

10  821 ROVELLI Nicholas (ITA) Oggiono Ducati  6     1'45.47       12.37 85,3Rovelli N.

11  824 CASAMENTI Michael (ITA) Leonardo Racing Team Honda  5     1'48.43       15.33 83,0Casamenti M.

12  802 PIVA Francesco Maria (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  4     1'57.70       24.60 76,5Piva F.

Partenti: 12     Partiti: 12     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 3 / 3

Classe SuperOpen 1000
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  887 PARTIGLIANI Luca (ITA) Carrara SBK BMW  25     1'35.36 94,4Partigliani L.

2  896 LEONCINI Carlo (ITA) Castelfiorentino Ducati  20     1'37.81        2.45 92,0Leoncini C.

3  811 PETROCCHI Massimo (ITA) Arezzo Proto  16     1'38.81        3.45 91,1Petrocchi M.

4  873 BIAGINI Luca (ITA) F. Mancini 2000 Ducati  13     1'44.49        9.13 86,1Biagini L.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe Quad
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  995 LARDORI Matteo (ITA) PMT Racing Polaris  25     1'36.62 93,1Lardori M.

2  930 GRAZI Giorgio (ITA) Cast. Fiorentino Fabrizio Meon Kawasaki  20     1'49.87       13.25 81,9Grazi G.

3  990 NARDON Cristian (ITA) Trentino Yamaha  16     1'53.53       16.91 79,3Nardon C.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Sidecar
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  934 BOTTINO - SCOZZAFAVA (ITA) Massa Sgassa LCR  25     1'37.93 91,9Bottino - Scozzafava

2  903 BARBI - RIDOLFI (ITA) A.M.C. Garfagnana LCR  20     1'39.40        1.47 90,5Barbi - Ridolfi

3  950 GUBBINI - DI BERTI (ITA) F. Mancini 2000 Yamaha  16     1'39.53        1.60 90,4Gubbini - Di Berti

4  978 DENTE DAL FORNO (ITA) Chivasso Suzuki  13     1'39.70        1.77 90,3Dente-Dal Forno

5  917 MANFREDI - ROCCHI (ITA) F. Mancini 2000 Donaska  11     1'42.51        4.58 87,8Manfredi - Rocchi

6  999 BONANNI ZECCHI (ITA) True Riders LCR  9     1'52.99       15.06 79,7Bonanni - Zecchi

7  928 DALBIANCO PANGALLO (ITA) Yesterbike Yamaha  10     1'55.28       17.35 78,1Dalbianco - Pangallo

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1 / 3

Classe Scooter
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

83,21 RIDOLFI Matteo (ITA) 77 A.M.C. Garfagnana Piaggio SCOOTER     1'50.44     1'48.2181,5  5025 25

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PitBike/Ohvale
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

84,01 BURSI Dario (ITA) 76 Reggiano Bucci PITBIKE     1'47.06     1'47.2084,1  5025 25

82,62 PLATONE Antonio (ITA) 34 Piton PITBIKE     1'48.34     1'48.9283,1  4020 20

81,63 BENASSI Matteo (ITA) 78 Versilia Corse Bucci PITBIKE     1'51.15     1'50.3181,0  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe PitBike Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

84,91 REPETTI Enrico (ITA) 69 125 Stradali Honda PIT-OPEN     1'45.64     1'45.9685,2  5025 25

81,12 FABBRI Fabrizio (ITA) 45 A.M. Aretina Honda PIT-OPEN     1'50.95     1'50.9181,1  4020 20

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 125 Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

92,21 GUERRINI Loris (ITA) 226 True Riders Aprilia 125-OPEN     1'37.50     1'37.6692,3  5025 25

90,62 STORI Luca (ITA) 237 Follonica Honda 125-OPEN     1'38.43     1'39.3091,4  4020 20

87,63 REPETTI Enrico (ITA) 269 125 Stradali Aprilia 125-OPEN     1'41.51     1'42.7688,7  3216 16

87,34 PETTORALI Giacomo (ITA) 277 Follonica Aprilia 125-OPEN     1'43.16     1'43.1487,2  2613 13

84,45 FELICI Mattia (ITA) 223 A.M. Modenese Cagiva 125-OPEN     1'46.70     1'46.6184,3  2211 11

82,36 VIGILUCCI Marco (ITA) 283 F. Mancini 2000 Aprilia 125-OPEN     1'50.47     1'49.3081,5  2010 10

77,67 FERRARESE Sandro (ITA) 273 Valle Argentina Aprilia 125-OPEN     1'53.07     1'55.9579,6  189 9

8 FRACCI Francesco (ITA) 227 Follonica Yamaha 125-OPEN     1'55.49 RIT77,9  88 RIT

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Classe 250 Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

89,31 MONTALTI Dario (ITA) 347 Carrara SBK Aprilia 250-OPEN     1'42.27     1'40.8288,0  5025 25

84,92 MENICONI Lorenzo (ITA) 354 F. Mancini 2000 Aprilia 250-OPEN     1'44.96     1'46.0585,7  4020 20

83,93 VIGILUCCI Marco (ITA) 383 F. Mancini 2000 Aprilia 250-OPEN     1'47.32     1'47.3083,9  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Moto 3
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

89,41 LOMBARDI Marco (ITA) 321 Garfagnana Honda MOTO3     1'40.19     1'40.6689,8  5025 25

81,42 RONZONI Giovanni (ITA) 397 Piazza Santo Stefano Honda MOTO3     1'50.28     1'50.5681,6  4020 20

74,93 ADAMI Luciano (ITA) 325 Garfagnana Kawasaki MOTO3     1'57.74     2'00.2176,4  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 600 Stock
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

98,61 LIGNITE Davide (ITA) 499 True Riders Kawasaki 600-STK     1'31.21     1'31.3198,7  5025 25

97,12 ROSATI Tiziano (ITA) 468 Spoleto Honda 600-STK     1'31.54     1'32.6698,3  4020 20

96,63 PAGLI Adriano (ITA) 427 Prato Yamaha 600-STK     1'32.37     1'33.1797,4  3216 16

93,24 MARTINELLI Francesco (ITA) 453 Egna Neumarkt Yamaha 600-STK     1'36.97     1'36.5592,8  2613 13

93,15 GIUSTO Fabio (ITA) 408 Merate 1932 MV Augusta 600-STK     1'41.73     1'36.6788,5  2110 11

87,56 ZACCARDI Simona (ITA) 459 F. Mancini 2000 Honda 600-STK     1'40.52     1'42.8489,5  2111 10

81,57 COSTANTINI Luca (ITA) 483 Spoleto MV Augusta 600-STK     1'48.76     1'50.4182,8  189 9

NP BRANDO Fabio (ITA) 412 Spoleto Triumph 600-STK RIT NP  0RIT NP

Partenti: 8     Partiti: 7     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2 / 3

Classe Naked
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

96,91 MANICI Stefano (ITA) 519 Ducale Triumph NAKED     1'33.32     1'32.8596,4  5025 25

96,52 CIFONE Andrea (ITA) 521 AMX Triumph NAKED     1'33.52     1'33.2396,2  4020 20

93,73 MARCHELLI Riccardo (ITA) 544 Della Superba Triumph NAKED     1'34.95     1'36.1094,8  3216 16

91,74 MERCURIO Federico (ITA) 524 Oggiono Triumph NAKED     1'36.99     1'38.1292,8  2613 13

91,25 MUSSO Ezio (ITA) 591 Drivers Cuneo Suzuki NAKED     1'37.63     1'38.6492,2  2211 11

89,66 RIVELLINI Fabrizio (ITA) 507 Wafna Ducati NAKED     1'39.48     1'40.5090,5  2010 10

84,37 GIROTTO Gianluca (ITA) 508 Drivers Cuneo Suzuki NAKED     1'45.40     1'46.7985,4  189 9

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

100,01 NARI Stefano (ITA) 677 Massa Sgassa Triumph 600-OPEN     1'30.71     1'30.0199,2  5025 25

98,62 STOLLI Daniele (ITA) 672 Wafna Honda 600-OPEN     1'31.23     1'31.2998,7  4020 20

94,23 CIULLO Christian (ITA) 684 Spoleto Triumph 600-OPEN     1'35.30     1'35.5194,4  3216 16

92,64 SANI Nicola (ITA) 665 360 Freestyle Yamaha 600-OPEN     1'38.66     1'37.1491,2  2613 13

90,25 PIGNANI Lorenzo (ITA) 602 Spoleto Triumph 600-OPEN     1'39.49     1'39.7790,5  2211 11

87,56 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) 601 Spoleto Yamaha 600-OPEN     1'42.75     1'42.8587,6  2010 10

76,57 TRAFELI Paolo (ITA) 695 E.Viti Yamaha 600-OPEN     1'56.72     1'57.6177,1  189 9

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe SuperOpen 600
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

92,31 CIULLO Mario Christian (ITA) 683 Spoleto Triumph 600-SUP     1'34.76     1'37.4995,0  4525 20

92,42 GIUSTO Fabio (ITA) 608 Merate 1932 MV Augusta 600-SUP     1'35.68     1'37.4194,1  4520 25

91,63 PAZZAGLIA Thomas (ITA) 627 Della Futa Kawasaki 600-SUP     1'36.99     1'38.2792,8  3216 16

88,54 MURRU Alessandro (ITA) 622 Italiano Rider Yamaha 600-SUP     1'40.88     1'41.7289,2  2613 13

84,05 ORSELLI Andrea (ITA) 642 Aprilia 600-SUP     1'46.64     1'47.0884,4  2211 11

NP BRANDO Fabio (ITA) 612 Spoleto Triumph 600-SUP NP NP  0NP NP

Partenti: 6     Partiti: 5     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Classe SuperMoto
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

97,51 PAPALINI Lorenzo (ITA) 712 Chivasso Honda S-MOTO     1'32.23     1'32.3397,6  5025 25

94,42 MATARAZZO Carmine (ITA) 727 L.M.Racing Yamaha S-MOTO     1'32.31     1'35.3597,5  4020 20

92,33 GUBBINI Giacomo (ITA) 713 Spoleto KTM S-MOTO     1'37.13     1'37.5592,7  3216 16

91,14 RICCI Marco (ITA) 756 Carrara SBK KTM S-MOTO     1'38.06     1'38.7791,8  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SuperMoto Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

96,31 PONZELLINI Alexander (ITA) 747 Carrara SBK Yamaha SUP-MOTO     1'33.53     1'33.4396,2  5025 25

79,62 TROIAN Lamberto (ITA) 758 Massa Sgassa Vor SUP-MOTO     1'53.11     1'53.0679,6  4020 20

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 1000 Open
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

96,71 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) 839 Spoleto Yamaha 1000-OPEN     1'32.82     1'33.1097,0  4116 25

95,42 LAZZERI Giovanni (ITA) 888 Castelfiorentino Ducati 1000-OPEN     1'34.55     1'34.3795,2  3313 20

76,53 PIVA Francesco Maria (ITA) 802 Egna Neumarkt Suzuki 1000-OPEN     1'32.05     1'57.7097,8  2925 4

85,34 ROVELLI Nicholas (ITA) 821 Oggiono Ducati 1000-OPEN     1'32.65     1'45.4797,1  2620 6

95,25 PARTIGLIANI Luca (ITA) 897 Carrara SBK BMW 1000-OPEN     1'36.01     1'34.5693,7  259 16

94,16 CANGIANO Massimiliano (ITA) 803 S.I.P. Aprilia 1000-OPEN     1'35.63     1'35.6594,1  2310 13

92,37 BARONI Nicola (ITA) 840 Leonardo Racing Team Suzuki 1000-OPEN     1'34.93     1'37.4894,8  2111 10

92,78 ROCCHI Enrico (ITA) 812 Osio Suzuki 1000-OPEN     1'37.13     1'37.0992,7  187 11

91,19 PASOLINI Stefano (ITA) 884 Como 1903 MV Augusta 1000-OPEN     1'36.70     1'38.7493,1  168 8

91,410 LONCAO Aleksander (ITA) 813 A.M.Fiorentina Honda 1000-OPEN     1'37.31     1'38.5292,5  156 9

88,111 RUGGIERO Francesco (ITA) 865 Oggiono Aprilia 1000-OPEN     1'41.23     1'42.1088,9  125 7

83,012 CASAMENTI Michael (ITA) 824 Leonardo Racing Team Honda 1000-OPEN     1'46.45     1'48.4384,5  94 5

Partenti: 12     Partiti: 12     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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MODERNE

Classifica di Classe - Gara 3 / 3

Classe SuperOpen 1000
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

94,41 PARTIGLIANI Luca (ITA) 887 Carrara SBK BMW 1000-SUP     1'34.76     1'35.3695,0  5025 25

92,02 LEONCINI Carlo (ITA) 896 Castelfiorentino Ducati 1000-SUP     1'36.13     1'37.8193,6  4020 20

91,13 PETROCCHI Massimo (ITA) 811 Arezzo Proto 1000-SUP     1'38.29     1'38.8191,6  3216 16

86,14 BIAGINI Luca (ITA) 873 F. Mancini 2000 Ducati 1000-SUP     1'42.22     1'44.4988,0  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe Quad
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

93,11 LARDORI Matteo (ITA) 995 PMT Racing Polaris QUAD     1'36.75     1'36.6293,0  5025 25

81,92 GRAZI Giorgio (ITA) 930 Cast. Fiorentino Fabrizio MeonKawasaki QUAD     1'49.76     1'49.8782,0  4020 20

79,33 NARDON Cristian (ITA) 990 Trentino Yamaha QUAD     1'53.30     1'53.5379,4  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe Sidecar
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

91,91 BOTTINO - SCOZZAFAVA (ITA) 934 Massa Sgassa LCR SIDECAR     1'37.96     1'37.9391,9  5025 25

90,52 BARBI - RIDOLFI (ITA) 903 A.M.C. Garfagnana LCR SIDECAR     1'39.04     1'39.4090,9  4020 20

90,43 GUBBINI - DI BERTI (ITA) 950 F. Mancini 2000 Yamaha SIDECAR     1'40.23     1'39.5389,8  3216 16

90,34 DENTE DAL FORNO (ITA) 978 Chivasso Suzuki SIDECAR     1'40.31     1'39.7089,7  2613 13

87,85 MANFREDI - ROCCHI (ITA) 917 F. Mancini 2000 Donaska SIDECAR     1'41.42     1'42.5188,7  2211 11

79,76 BONANNI ZECCHI (ITA) 999 True Riders LCR SIDECAR     1'53.53     1'52.9979,3  1910 9

78,17 DALBIANCO PANGALLO (ITA) 928 Yesterbike Yamaha SIDECAR     1'56.32     1'55.2877,4  199 10

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



CRONO CLIMBER

Elenco Tempi - Prove UfficialiLunghezza 2.500 m

Tempo Rif.TempoClasseMotoTeamConcorrentePilotaNo. Media

Ref. Time

81,0 42 FABBRI Fabrizio (ITA) Fabbri F. AM Aretina Honda CRONO-PITBIKE     1'51.17     1'51.17

80,2 202 BALZONI Luca (ITA) Balzoni L. Adventure Husquarna CRONO-125-OPEN     1'52.23     1'52.23

89,6 236 STORI Luca (ITA) Stori L. Follonica Honda CRONO-125-OPEN     1'40.43     1'40.43

81,5 243 AMERIGHI Lorenzo (ITA) Amerighi L. Rosignano Aprilia CRONO-125-OPEN     1'50.37     1'50.37

 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De filippo A. True Riders Suzuki CRONO-250-OPEN RIT 0 *

83,7 405 CAVANNA Dario (ITA) Cavanna D. Mot.Genovese Suzuki CRONO-600-STK     1'47.58     1'47.58

76,8 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Subbiano Yamaha CRONO-600-STK     1'57.21     1'57.21

78,7 410 MUREDDU Francesco (ITA) Mureddu Firenze Honda CRONO-600-STK     1'54.34     1'54.34

82,6 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E.Viti Ducati CRONO-600-STK     1'48.98     1'48.98

84,7 503 BIANCHI Gianluigi (ITA) Bianchi G. Betti Honda CRONO-NAKED     1'46.30     1'46.30

76,3 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. De Ruta 2012 Honda CRONO-600-OPEN     1'57.92     1'57.92

81,2 618 BALZONI Mirko (ITA) Balzoni M. P.Tordi Honda CRONO-600-OPEN     1'50.84     1'50.84

90,8 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki CRONO-600-OPEN     1'39.12     1'39.12

75,2 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia CRONO-S-MOTO     1'59.72     1'59.72

84,4 702 MARSILI Massimiliano (ITA) Marsili M. Adventure Honda CRONO-S-MOTO     1'46.59     1'46.59

83,9 708 BONINSEGNI Davide (ITA) Boninsegni D. Adventure Honda CRONO-S-MOTO     1'47.30     1'47.30

74,8 722 DE FRASSINI Venio (ITA) De frassini V. Siena Honda CRONO-S-MOTO     2'00.37     2'00.37

73,0 804 PETRI Angelo (ITA) Petri A. Bulldog s.a. Suzuki CRONO-1000-OPEN     2'03.25     2'03.25

90,8 805 NAPOLI Jacopo (ITA) Napoli J. Della Futa Kawasaki CRONO-1000-OPEN     1'39.14     1'39.14

82,4 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati CRONO-1000-OPEN     1'49.23     1'49.23

91,7 841 BARONI Nicola (ITA) Baroni N. Leonardo Racing Team Suzuki CRONO-1000-OPEN     1'38.13     1'38.13

75,8 844 BRICCHI Alberto (ITA) Bricchi A. P.Tordi Ducati CRONO-1000-OPEN     1'58.77     1'58.77

91,4 847 PILIA Diego (ITA) Pilia D. Bulldog s.a. Suzuki CRONO-1000-OPEN     1'38.51     1'38.51

94,3 848 LAZZERI Giovanni (ITA) Lazzeri G. Castel Fiorentino Ducati CRONO-1000-OPEN     1'35.46     1'35.46

78,5 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E.Viti Yamaha CRONO-1000-OPEN     1'54.72     1'54.72

85,0 867 MANNINI Sacha (ITA) Mannini S. True Riders Triumph CRONO-1000-OPEN     1'45.87     1'45.87

69,9 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Ducati CRONO-1000-OPEN     2'08.78     2'08.78

74,3 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E.Viti Kawasaki CRONO-1000-OPEN     2'01.21     2'01.21

88,1 875 SORRESINA Simone (ITA) Sorresina S. Rosignano Yamaha CRONO-1000-OPEN     1'42.17     1'42.17

82,4 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph CRONO-1000-OPEN     1'49.23     1'49.23

71,4 886 BABBI Frigo (ITA) Babbi F. True Riders Suzuki CRONO-1000-OPEN     2'06.07     2'06.07

* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 1 / 2

Crono Climber      Classe PitBike
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 42 FABBRI Fabrizio (ITA) Fabbri F. AM Aretina Honda1     1'51.17 -  0,33

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 125 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 236 STORI Luca (ITA) Stori L. Follonica Honda1     1'40.43 -  0,01

 202 BALZONI Luca (ITA) Balzoni L. Adventure Husquarna2     1'52.23 -  1,18

 243 AMERIGHI Lorenzo (ITA) Amerighi L. Rosignano Aprilia3     1'50.37 -  1,50

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 250 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De filippo A. True Riders Suzuki1 0 * +126,78

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 600 Stock
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E.Viti Ducati1     1'48.98 +  0,09

 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Subbiano Yamaha2     1'57.21 -  1,19

 410 MUREDDU Francesco (ITA) Mureddu Firenze Honda3     1'54.34 -  1,56

 405 CAVANNA Dario (ITA) Cavanna D. Mot.Genovese Suzuki4     1'47.58 +  1,60

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe Naked
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 503 BIANCHI Gianluigi (ITA) Bianchi G. Betti Honda1     1'46.30 -  0,91

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 600 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. De Ruta 2012 Honda1     1'57.92 +  0,96

 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki2     1'39.12 -  1,46

 618 BALZONI Mirko (ITA) Balzoni M. P.Tordi Honda3     1'50.84 -  2,58

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe SuperMoto
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 702 MARSILI Massimiliano (ITA) Marsili M. Adventure Honda1     1'46.59 -  0,25

 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia2     1'59.72 +  0,31

 722 DE FRASSINI Venio (ITA) De frassini V. Siena Honda3     2'00.37 +  0,58

 708 BONINSEGNI Davide (ITA) Boninsegni D. Adventure Honda4     1'47.30 -  2,50

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 2 / 2

Crono Climber      Classe 1000 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 805 NAPOLI Jacopo (ITA) Napoli J. Della Futa Kawasaki1     1'39.14 +  0,10

 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph2     1'49.23 +  0,20

 848 LAZZERI Giovanni (ITA) Lazzeri G. Castel Fiorentino Ducati3     1'35.46 +  0,55

 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E.Viti Yamaha4     1'54.72 -  0,95

 844 BRICCHI Alberto (ITA) Bricchi A. P.Tordi Ducati5     1'58.77 -  1,05

 875 SORRESINA Simone (ITA) Sorresina S. Rosignano Yamaha6     1'42.17 -  1,06

 841 BARONI Nicola (ITA) Baroni N. Leonardo Racing Team Suzuki7     1'38.13 -  1,26

 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Ducati8     2'08.78 -  1,46

 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati9     1'49.23 -  1,69

 867 MANNINI Sacha (ITA) Mannini S. True Riders Triumph10     1'45.87 -  1,70

 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E.Viti Kawasaki11     2'01.21 -  1,77

 847 PILIA Diego (ITA) Pilia D. Bulldog s.a. Suzuki12     1'38.51 -  1,89

 886 BABBI Frigo (ITA) Babbi F. True Riders Suzuki13     2'06.07 -  2,79

 804 PETRI Angelo (ITA) Petri A. Bulldog s.a. Suzuki14     2'03.25 -  4,62

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 1 / 2

Crono Climber      Classe PitBike
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 42 FABBRI Fabrizio (ITA) Fabbri F. AM Aretina Honda1     1'51.17 -  0,88

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 125 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 243 AMERIGHI Lorenzo (ITA) Amerighi L. Rosignano ApriliaRIT     1'50.37

 202 BALZONI Luca (ITA) Balzoni L. Adventure Husquarna2     1'52.23 +  1,94

 236 STORI Luca (ITA) Stori L. Follonica Honda3     1'40.43 +  2,91

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 250 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De filippo A. True Riders Suzuki1 0 * +125,89

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 600 Stock
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 410 MUREDDU Francesco (ITA) Mureddu Firenze Honda1     1'54.34 +  2,51

 405 CAVANNA Dario (ITA) Cavanna D. Mot.Genovese Suzuki2     1'47.58 +  3,32

 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Subbiano Yamaha3     1'57.21 +  3,73

 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E.Viti Ducati4     1'48.98 +  4,55

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe Naked
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 503 BIANCHI Gianluigi (ITA) Bianchi G. Betti Honda1     1'46.30 +  0,71

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe 600 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 618 BALZONI Mirko (ITA) Balzoni M. P.Tordi Honda1     1'50.84 +  0,36

 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki2     1'39.12 -  1,17

 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. De Ruta 2012 Honda3     1'57.92 +  3,59

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Crono Climber      Classe SuperMoto
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 722 DE FRASSINI Venio (ITA) De frassini V. Siena Honda0     2'00.37 +  1,14

 708 BONINSEGNI Davide (ITA) Boninsegni D. Adventure Honda2     1'47.30 -  1,17

 702 MARSILI Massimiliano (ITA) Marsili M. Adventure Honda3     1'46.59 -  1,21

 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia4     1'59.72 +  2,06

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 2 / 2

Crono Climber      Classe 1000 Open
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph1     1'49.23 +  0,20

 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E.Viti Kawasaki2     2'01.21 +  0,41

 841 BARONI Nicola (ITA) Baroni N. Leonardo Racing Team Suzuki3     1'38.13 -  0,66

 848 LAZZERI Giovanni (ITA) Lazzeri G. Castel Fiorentino Ducati4     1'35.46 +  0,72

 847 PILIA Diego (ITA) Pilia D. Bulldog s.a. Suzuki5     1'38.51 +  0,75

 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati6     1'49.23 -  0,89

 875 SORRESINA Simone (ITA) Sorresina S. Rosignano Yamaha7     1'42.17 +  0,99

 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Ducati8     2'08.78 +  1,13

 805 NAPOLI Jacopo (ITA) Napoli J. Della Futa Kawasaki9     1'39.14 +  1,24

 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E.Viti Yamaha10     1'54.72 +  1,43

 867 MANNINI Sacha (ITA) Mannini S. True Riders Triumph11     1'45.87 -  1,44

 844 BRICCHI Alberto (ITA) Bricchi A. P.Tordi Ducati12     1'58.77 +  2,11

 804 PETRI Angelo (ITA) Petri A. Bulldog s.a. Suzuki13     2'03.25 -  2,30

 886 BABBI Frigo (ITA) Babbi F. True Riders Suzuki14     2'06.07 +  3,65

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 1 / 2

Crono Climber      Classe PitBike
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  42 FABBRI Fabrizio (ITA) AM Aretina Honda CRONO-PITBIKE    1'51.17   1,21-  0,88-  0,33 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe 125 Open
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  236 STORI Luca (ITA) Follonica Honda CRONO-125-OPEN    1'40.43   2,92+  2,91-  0,01 25 20  45

2  202 BALZONI Luca (ITA) Adventure Husquarna CRONO-125-OPEN    1'52.23   3,12+  1,94-  1,18 20 25  45

3  243 AMERIGHI Lorenzo (ITA) Rosignano Aprilia CRONO-125-OPEN    1'50.37   1,50-  1,50 16 RIT  16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe 250 Open
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) True Riders Suzuki CRONO-250-OPEN +125,89+126,78 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe 600 Stock
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  410 MUREDDU Francesco (ITA) Firenze Honda CRONO-600-STK    1'54.34   4,07+  2,51-  1,56 16 25  41

2  480 MARTINI Massimo (ITA) E.Viti Ducati CRONO-600-STK    1'48.98   4,64+  4,55+  0,09 25 13  38

3  406 CARDESI Moreno (ITA) Condor Subbiano Yamaha CRONO-600-STK    1'57.21   4,92+  3,73-  1,19 20 16  36

4  405 CAVANNA Dario (ITA) Mot.Genovese Suzuki CRONO-600-STK    1'47.58   4,92+  3,32+  1,60 13 20  33

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe Naked
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  503 BIANCHI Gianluigi (ITA) Betti Honda CRONO-NAKED    1'46.30   1,62+  0,71-  0,91 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe 600 Open
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  618 BALZONI Mirko (ITA) P.Tordi Honda CRONO-600-OPEN    1'50.84   2,94+  0,36-  2,58 16 25  41

2  605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) De Ruta 2012 Honda CRONO-600-OPEN    1'57.92   4,55+  3,59+  0,96 25 16  41

3  626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Della Futa Kawasaki CRONO-600-OPEN    1'39.12   2,63-  1,17-  1,46 20 20  40

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Crono Climber      Classe SuperMoto
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  702 MARSILI Massimiliano (ITA) Adventure Honda CRONO-S-MOTO    1'46.59   1,46-  1,21-  0,25 25 16  41

2  722 DE FRASSINI Venio (ITA) Siena Honda CRONO-S-MOTO    2'00.37   1,72+  1,14+  0,58 16 25  41

3  701 LOMBARDI Piero (ITA) Firenze Aprilia CRONO-S-MOTO    1'59.72   2,37+  2,06+  0,31 20 13  33

4  708 BONINSEGNI Davide (ITA) Adventure Honda CRONO-S-MOTO    1'47.30   3,67-  1,17-  2,50 13 20  33

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 2 / 2

Crono Climber      Classe 1000 Open
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  878 ROSSI Ivan (ITA) Della Futa Triumph CRONO-1000-OPEN    1'49.23   0,40+  0,20+  0,20 20 25  45

2  805 NAPOLI Jacopo (ITA) Della Futa Kawasaki CRONO-1000-OPEN    1'39.14   1,34+  1,24+  0,10 25 7  32

3  848 LAZZERI Giovanni (ITA) Castel Fiorentino Ducati CRONO-1000-OPEN    1'35.46   1,27+  0,72+  0,55 16 13  29

4  841 BARONI Nicola (ITA) Leonardo Racing Team Suzuki CRONO-1000-OPEN    1'38.13   1,92-  0,66-  1,26 9 16  25

5  871 CHIELLINI Emiliano (ITA) E.Viti Kawasaki CRONO-1000-OPEN    2'01.21   2,18+  0,41-  1,77 5 20  25

6  875 SORRESINA Simone (ITA) Rosignano Yamaha CRONO-1000-OPEN    1'42.17   2,05+  0,99-  1,06 10 9  19

7  855 CHIELLINI Ascanio (ITA) E.Viti Yamaha CRONO-1000-OPEN    1'54.72   2,38+  1,43-  0,95 13 6  19

8  827 PRIVITERA Simone (ITA) True Riders Ducati CRONO-1000-OPEN    1'49.23   2,58-  0,89-  1,69 7 10  17

9  869 MASCELLONI Laura (ITA) Prato Ducati CRONO-1000-OPEN    2'08.78   2,59+  1,13-  1,46 8 8  16

10  847 PILIA Diego (ITA) Bulldog s.a. Suzuki CRONO-1000-OPEN    1'38.51   2,64+  0,75-  1,89 4 11  15

11  844 BRICCHI Alberto (ITA) P.Tordi Ducati CRONO-1000-OPEN    1'58.77   3,16+  2,11-  1,05 11 4  15

12  867 MANNINI Sacha (ITA) True Riders Triumph CRONO-1000-OPEN    1'45.87   3,14-  1,44-  1,70 6 5  11

13  886 BABBI Frigo (ITA) True Riders Suzuki CRONO-1000-OPEN    2'06.07   6,44+  3,65-  2,79 3 2  5

14  804 PETRI Angelo (ITA) Bulldog s.a. Suzuki CRONO-1000-OPEN    2'03.25   6,92-  2,30-  4,62 2 3  5

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



GRUPPO 4

Elenco Tempi - Prove UfficialiLunghezza 2.500 m

Tempo Rif.TempoClasseMotoTeamConcorrentePilotaNo. Media

Ref. Time

55,1 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli GR4-80     2'43.25     2'43.25

58,6 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli GR4-80     2'33.57     2'33.57

48,0 88 PAVANI Mauro (ITA) Pavani M. Segni Fantic GR4-80     3'07.31     3'07.31

78,0 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia GR4-125     1'55.36     1'55.36

69,1 338 BAGLIONI Paolo (ITA) Baglioni P. Alto Casentino Moto Bi GR4-250     2'10.24     2'10.24

71,5 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della latta R. A.M. Valbisagno Benelli GR4-250     2'05.89     2'05.89

76,2 377 TEDESCHI Gino (ITA) Tedeschi G. Segni Benelli GR4-250     1'58.12     1'58.12

70,2 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati GR4-500     2'08.14     2'08.14

64,3 823 AIROLA Nicolao (ITA) Airola N. Centauro Club Yamaha GR4-1000     2'20.03     2'20.03

71,3 835 BURIOLI Luca (ITA) Burioli L. P Tordi Honda GR4-1000     2'06.27     2'06.27

75,3 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Moto Guzzi GR4-1000     1'59.53     1'59.53

76,4 895 RAVAGLIA Gabriele (ITA) Ravaglia G. P Tordi Suzuki GR4-1000     1'57.86     1'57.86

71,1 899 MAZZI Massimo (ITA) Mazzi M. E.Viti Ducati GR4-1000     2'06.65     2'06.65

* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m

Gruppo 4      Classe 80
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli1     2'43.25 +  1,68

 88 PAVANI Mauro (ITA) Pavani M. Segni Fantic2     3'07.31 +  6,41

 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli3     2'33.57 + 12,82

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 125
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia1     1'55.36 -  0,64

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 250
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 338 BAGLIONI Paolo (ITA) Baglioni P. Alto Casentino Moto Bi1     2'10.24 -  0,18

 377 TEDESCHI Gino (ITA) Tedeschi G. Segni Benelli2     1'58.12 +  0,51

 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della latta R. A.M. Valbisagno Benelli3     2'05.89 +  1,74

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 500
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati1     2'08.14 -  0,08

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 1000
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Moto Guzzi1     1'59.53 -  0,05

 895 RAVAGLIA Gabriele (ITA) Ravaglia G. P Tordi Suzuki2     1'57.86 +  0,49

 835 BURIOLI Luca (ITA) Burioli L. P Tordi Honda3     2'06.27 +  0,69

 823 AIROLA Nicolao (ITA) Airola N. Centauro Club Yamaha4     2'20.03 +  1,78

 899 MAZZI Massimo (ITA) Mazzi M. E.Viti Ducati5     2'06.65 -  3,07

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m

Gruppo 4      Classe 80
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli1     2'43.25 +  2,66

 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli2     2'33.57 +  7,54

 88 PAVANI Mauro (ITA) Pavani M. Segni Fantic3     3'07.31 +  7,80

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 125
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia1     1'55.36 -  0,19

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 250
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 338 BAGLIONI Paolo (ITA) Baglioni P. Alto Casentino Moto BiRIT     2'10.24

 377 TEDESCHI Gino (ITA) Tedeschi G. Segni Benelli2     1'58.12 -  0,55

 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della latta R. A.M. Valbisagno Benelli3     2'05.89 -  1,44

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 500
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati1     2'08.14 -  2,35

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 1000
PilotaNo. Concorrente Team Moto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 899 MAZZI Massimo (ITA) Mazzi M. E.Viti Ducati1     2'06.65 -  0,76

 895 RAVAGLIA Gabriele (ITA) Ravaglia G. P Tordi Suzuki2     1'57.86 +  1,35

 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Moto Guzzi3     1'59.53 +  1,37

 835 BURIOLI Luca (ITA) Burioli L. P Tordi Honda4     2'06.27 +  2,24

 823 AIROLA Nicolao (ITA) Airola N. Centauro Club Yamaha5     2'20.03 +  2,32

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara

Gruppo 4      Classe 80
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) True Riders Minarelli GR4-80     2'43.25   4,34+  2,66+  1,68 25 25  50

2  88 PAVANI Mauro (ITA) Segni Fantic GR4-80     3'07.31  14,21+  7,80+  6,41 20 16  36

3  29 CIARDI Roberto (ITA) True Riders Minarelli GR4-80     2'33.57  20,36+  7,54+ 12,82 16 20  36

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 125
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Valdera Aprilia GR4-125     1'55.36   0,83-  0,19-  0,64 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 250
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  377 TEDESCHI Gino (ITA) Segni Benelli GR4-250     1'58.12   1,06-  0,55+  0,51 20 25  45

2  366 DELLA LATTA Roberto (ITA) A.M. Valbisagno Benelli GR4-250     2'05.89   3,18-  1,44+  1,74 16 20  36

3  338 BAGLIONI Paolo (ITA) Alto Casentino Moto Bi GR4-250     2'10.24   0,18-  0,18 25 RIT  25

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 500
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  580 GOMBI Paride (ITA) Reggiano Ducati GR4-500     2'08.14   2,43-  2,35-  0,08 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 1000
Pos No. Pilota Team Moto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  845 PRATESI Renzo (ITA) Valdisieve Moto Guzzi GR4-1000     1'59.53   1,42+  1,37-  0,05 25 16  41

2  895 RAVAGLIA Gabriele (ITA) P Tordi Suzuki GR4-1000     1'57.86   1,84+  1,35+  0,49 20 20  40

3  899 MAZZI Massimo (ITA) E.Viti Ducati GR4-1000     2'06.65   3,83-  0,76-  3,07 11 25  36

4  835 BURIOLI Luca (ITA) P Tordi Honda GR4-1000     2'06.27   2,93+  2,24+  0,69 16 13  29

5  823 AIROLA Nicolao (ITA) Centauro Club Yamaha GR4-1000     2'20.03   4,10+  2,32+  1,78 13 11  24

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 1 / 2

Gruppo 5      Classe 80
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  184 ANTONELLI Andrea (ITA) Segni Honda  25     2'14.69 66,8Antonelli A.

2  85 BROGI Massimo (ITA) E.Viti Minarelli  20     2'30.76       16.07 59,7Brogi M.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  257 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  25     2'09.15 69,7Marchetti P.

2  207 TENTELLINI Tommaso (ITA) San Gemini Ducati  20     2'18.59        9.44 64,9Tentellini T.

NP  292 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Moto MoriniAscari A.

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  316 CECCONI Moreno (ITA) Condor Benelli  25     1'46.42 84,6Cecconi M.

2  313 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Benelli  20     1'51.88        5.46 80,4Loncao A.

3  358 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla del Tirreno Benelli  16     1'52.37        5.95 80,1Marchetti P.

4  25 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Aspes  13     1'53.04        6.62 79,6Baldessari A.

5  371 TEDESCHI Gino (ITA) Segni Benelli  11     1'55.22        8.80 78,1Tedeschi G.

6  314 TRAFELI Danilo (ITA) E.Viti Moto Guzzi  10     1'56.42       10.00 77,3Trafeli D.

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) A.M.C.Garfagnana Honda  25     1'56.18 77,5Lombardi G.

2  331 DOLFI Mario (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  20     1'57.10        0.92 76,9Dolfi M.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  510 SEMENTILLI Ferdiando (ITA) F.Gabriele Ducati  25     2'22.38 63,2Sementilli F.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  578 RAMAGINI Cristiano (ITA) Versilia Corse Kawasaki  25     1'45.33 85,4Ramagini C.

2  588 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) Piccirilli Honda  20     1'49.93        4.60 81,9Gagliarducci I.

3  644 ZOFREA Armando (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  16     1'50.61        5.28 81,4Zofrea A.

4  645 PERICO Guido (ITA) Chivasso Ducati  13     2'16.97       31.64 65,7Perico G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 86
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  668 FIORAVANTI Claudio (ITA) Reggello Ducati  25     1'44.44 86,2Fioravanti C.

2  318 MANFREDI Giorgio (ITA) Versilia Corse Suzuki  20     1'45.81        1.37 85,1Manfredi G.

3  425 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Yamaha  16     1'50.66        6.22 81,3Baldessari A.

4  506 SPADAZZI Gianluca (ITA) Valdera Yamaha  13     1'55.38       10.94 78,0Spadazzi G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 94
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  852 MAGNANI Massimiliano (ITA) P.Tordi Suzuki  25     1'40.07 89,9Magnani M.

2  842 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo Racing Team Yamaha  20     1'47.32        7.25 83,9Orselli A.

3  832 VANNINI Giampaolo (ITA) E.Viti Honda  16     1'51.57       11.50 80,7Vannini G.

4  831 DIPAOLANTONIO Marco (ITA) E.Viti Suzuki  13     1'55.00       14.93 78,3Dipaolantonio M.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 2.500 m 2 / 2

Gruppo 5      Classe SuperMono
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  662 VITTORINO Carmelo (ITA) MasterBike Yamaha  25     1'54.92 78,3Vittorino C.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Sidecar
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  923 DALBIANCO PANGALLO (ITA) Yesterbike Yamaha  25     1'56.47 77,3Dalbianco - Pangallo

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 1 / 2

Gruppo 5      Classe 80
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  184 ANTONELLI Andrea (ITA) Segni Honda  25     2'14.22 67,1Antonelli A.

2  85 BROGI Massimo (ITA) E.Viti Minarelli  20     2'30.19       15.97 59,9Brogi M.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  257 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  25     2'07.19 70,8Marchetti P.

2  207 TENTELLINI Tommaso (ITA) San Gemini Ducati  20     2'18.79       11.60 64,8Tentellini T.

NP  292 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Moto MoriniAscari A.

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  316 CECCONI Moreno (ITA) Condor Benelli  25     1'48.90 82,6Cecconi M.

2  313 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Benelli  20     1'51.35        2.45 80,8Loncao A.

3  358 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla del Tirreno Benelli  16     1'52.72        3.82 79,8Marchetti P.

4  25 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Aspes  13     1'53.33        4.43 79,4Baldessari A.

5  314 TRAFELI Danilo (ITA) E.Viti Moto Guzzi  11     1'54.70        5.80 78,5Trafeli D.

6  371 TEDESCHI Gino (ITA) Segni Benelli  10     1'54.73        5.83 78,4Tedeschi G.

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) A.M.C.Garfagnana Honda  25     1'56.29 77,4Lombardi G.

2  331 DOLFI Mario (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  20     1'57.24        0.95 76,8Dolfi M.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  510 SEMENTILLI Ferdiando (ITA) F.Gabriele Ducati  25     2'24.68 62,2Sementilli F.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  578 RAMAGINI Cristiano (ITA) Versilia Corse Kawasaki  25     1'45.23 85,5Ramagini C.

2  588 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) Piccirilli Honda  20     1'50.12        4.89 81,7Gagliarducci I.

3  644 ZOFREA Armando (ITA) Perla del Tirreno Moto Morini  16     1'50.95        5.72 81,1Zofrea A.

4  645 PERICO Guido (ITA) Chivasso Ducati  13     2'11.70       26.47 68,3Perico G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 86
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  668 FIORAVANTI Claudio (ITA) Reggello Ducati  25     1'44.18 86,4Fioravanti C.

2  318 MANFREDI Giorgio (ITA) Versilia Corse Suzuki  20     1'46.00        1.82 84,9Manfredi G.

3  425 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Yamaha  16     1'48.63        4.45 82,9Baldessari A.

4  506 SPADAZZI Gianluca (ITA) Valdera Yamaha  13     1'55.76       11.58 77,7Spadazzi G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 94
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  852 MAGNANI Massimiliano (ITA) P.Tordi Suzuki  25     1'39.53 90,4Magnani M.

2  842 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo Racing Team Yamaha  20     1'49.29        9.76 82,3Orselli A.

3  832 VANNINI Giampaolo (ITA) E.Viti Honda  16     1'51.08       11.55 81,0Vannini G.

4  831 DIPAOLANTONIO Marco (ITA) E.Viti Suzuki  13     1'52.99       13.46 79,7Dipaolantonio M.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 2.500 m 2 / 2

Gruppo 5      Classe SuperMono
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  662 VITTORINO Carmelo (ITA) MasterBike Yamaha  25     1'54.83 78,4Vittorino C.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Sidecar
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoPilotaNo. Motoclub Team Media

1  923 DALBIANCO PANGALLO (ITA) Yesterbike Yamaha  25     1'57.70 76,5Dalbianco - Pangallo

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 1 / 2

Gruppo 5      Classe 80
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

67,11 ANTONELLI Andrea (ITA) 184 Segni Honda GR5-80     2'14.69     2'14.2266,8  5025 25

59,92 BROGI Massimo (ITA) 85 E.Viti Minarelli GR5-80     2'30.76     2'30.1959,7  4020 20

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 175
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

70,81 MARCHETTI Paolo (ITA) 257 Perla del Tirreno Moto Morini GR5-175     2'09.15     2'07.1969,7  5025 25

64,82 TENTELLINI Tommaso (ITA) 207 San Gemini Ducati GR5-175     2'18.59     2'18.7964,9  4020 20

NP ASCARI Alessio (ITA) 292 Reggiano Moto Morini GR5-175 NP NP  0NP NP

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-2T
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

82,61 CECCONI Moreno (ITA) 316 Condor Benelli GR5-250-2T     1'46.42     1'48.9084,6  5025 25

80,82 LONCAO Aleksander (ITA) 313 A.M.Fiorentina Benelli GR5-250-2T     1'51.88     1'51.3580,4  4020 20

79,83 MARCHETTI Paolo (ITA) 358 Perla del Tirreno Benelli GR5-250-2T     1'52.37     1'52.7280,1  3216 16

79,44 BALDESSARI Alessandro (ITA) 25 Trento Aspes GR5-250-2T     1'53.04     1'53.3379,6  2613 13

78,55 TRAFELI Danilo (ITA) 314 E.Viti Moto Guzzi GR5-250-2T     1'56.42     1'54.7077,3  2110 11

78,46 TEDESCHI Gino (ITA) 371 Segni Benelli GR5-250-2T     1'55.22     1'54.7378,1  2111 10

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250-4T
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

77,41 LOMBARDI Giovanni (ITA) 311 A.M.C.Garfagnana Honda GR5-250-4T     1'56.18     1'56.2977,5  5025 25

76,82 DOLFI Mario (ITA) 331 Perla del Tirreno Moto Morini GR5-250-4T     1'57.10     1'57.2476,9  4020 20

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-2T
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

62,21 SEMENTILLI Ferdiando (ITA) 510 F.Gabriele Ducati GR5-500-2T     2'22.38     2'24.6863,2  5025 25

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500-4T
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

85,51 RAMAGINI Cristiano (ITA) 578 Versilia Corse Kawasaki GR5-500-4T     1'45.33     1'45.2385,4  5025 25

81,72 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) 588 Piccirilli Honda GR5-500-4T     1'49.93     1'50.1281,9  4020 20

81,13 ZOFREA Armando (ITA) 644 Perla del Tirreno Moto Morini GR5-500-4T     1'50.61     1'50.9581,4  3216 16

68,34 PERICO Guido (ITA) 645 Chivasso Ducati GR5-500-4T     2'16.97     2'11.7065,7  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 86
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

86,41 FIORAVANTI Claudio (ITA) 668 Reggello Ducati GR5-VIN86     1'44.44     1'44.1886,2  5025 25

84,92 MANFREDI Giorgio (ITA) 318 Versilia Corse Suzuki GR5-VIN86     1'45.81     1'46.0085,1  4020 20

82,93 BALDESSARI Alessandro (ITA) 425 Trento Yamaha GR5-VIN86     1'50.66     1'48.6381,3  3216 16

77,74 SPADAZZI Gianluca (ITA) 506 Valdera Yamaha GR5-VIN86     1'55.38     1'55.7678,0  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Vintage 94
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

90,41 MAGNANI Massimiliano (ITA) 852 P.Tordi Suzuki GR5-VIN94     1'40.07     1'39.5389,9  5025 25

82,32 ORSELLI Andrea (ITA) 842 Leonardo Racing Team Yamaha GR5-VIN94     1'47.32     1'49.2983,9  4020 20

81,03 VANNINI Giampaolo (ITA) 832 E.Viti Honda GR5-VIN94     1'51.57     1'51.0880,7  3216 16

79,74 DIPAOLANTONIO Marco (ITA) 831 E.Viti Suzuki GR5-VIN94     1'55.00     1'52.9978,3  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Pieve S.Stefano (AR)



GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 2 / 2

Gruppo 5      Classe SuperMono
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

78,41 VITTORINO Carmelo (ITA) 662 MasterBike Yamaha GR5-SUP-MONO    1'54.92     1'54.8378,3  5025 25

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe Sidecar
Pos MotoPilota TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

76,51 DALBIANCO PANGALLO (ITA) 923 Yesterbike Yamaha GR5-SIDECAR     1'56.47     1'57.7077,3  5025 25

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: CEPPARULO M. Direttore Gara: MONACHINO S.Pieve S.Stefano (AR)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente
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